)| TEKUTY DRENC

pravok pre ovce

Obsahuje mineralne latky v chelatovej forme, vitaminy, antioxidanty
a stopové prvky. Nevyhnutny pre zlepsenie plodnosti a GzZitkovosti
oviec, baranov a jahniat.

VWyhody:

Zlepsuje:

Plodnost a vytrvalost baranov

Plodnost oviec

Zivotaschopnost jahniat

Zlepsuje kvalitu kolostra

Pomaha v odchovoch jahniat

Posilnuje imunitu & u¢innost vakcinacie

Aplikdcia:
e Podavajte ovciam a baranom 3 a7 4 tyzdne pred pripustenim
e Podavajte ovciam 4 tyzdne pred pérodom
e Jahnatam 3 tyZzdne po narodeni
® Pri odstave jahniat
® Qvciam, ktoré potrebuju tonikum
® PrioSetreni proti endoparazitom
®  Qvciam, baranom a jahnatam po kazdom veterindrnom zakroku
Ddvkovanie:
Ovce 15 ml na dospelt ovcu (70 kg)
Barani 15 ml
Jahnata do 10 kg 3ml
do 20 kg 5ml

Pre vSetky jahnata po odstave a nasledne v intervaloch po 6smich
tyzdnoch

Pred pouzitim dobre pretrepte. Skladujte na chladnom mieste
mimo dosah sIne¢ného Ziarenia. Urcené len pre zvieratd. Doba
poutzitelnosti 18 mesiacov od ddtumu vyroby.

Doddva:

Bls»FERM

The Best Products for Agriculture

BIOFERM SK, s.r.o0.

www.bioferm.com, bioferm.sk@bioferm.com

Doplnkové minerdlno-vitaminové krmivo

ZlozZenie:

Kobalt

Jod

Selén

Biotin

Chelatove Zelezo
Chelatovy zinok
Chelatovy mangan
Vitamin A

Vitamin D3
Vitamin E

Vitamin B12
Thiamin B1
Vitamin K
Riboflavin

Kyselina listova
Panthenol
Nikotonamid
Kyselina askorbova

mg/kg
mg/kg
mg/kg
mcg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
1U/kg
1U/kg
mg/kg
mg/kg
mcg
mg/kg
mcg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
g/kg

1.500
3.000
30
3.000
1.000
6.000
2.000
6.000.000
600.000
12.000
12.500
2.500
250
1.500
127
1.250
2.750
850

Super Booster Sheep je ur¢eny pre napravu deficitu ,alebo
disbalancie vitaminov a stopovych prvkov oviec baranov a

jahniat vsetkych vekovych kategorii.

Nadrazna 34, 900 28 lvanka pri Dunaji, Tel.: 0245 945 126, fax: 0245 647 058

LABORATORIES




