

Tripidvok pre ovec

Obsahuje minerálne látky v chelátovej forme, vitamíny, antioxidanty a stopové prvky. Nevyhnutný pre zlepšenie plodnosti a úžitkovosti oviec, baranov a jahniat.

Výhody: Zlepšuje:

Plodnosť a vytrvalosť baranov Plodnosť oviec Životaschopnosť jahniat Zlepšuje kvalitu kolostra Pomáha v odchovoch jahniat Posilňuje imunitu & účinnosť vakcinácie

Aplikácia:

- Podávajte ovciam a baranom 3 až 4 týždne pred pripustením
- Podávajte ovciam 4 týždne pred pôrodom
- Jahňatám 3 týždne po narodení
- Pri odstave jahniat
- Ovciam, ktoré potrebujú tonikum
- Pri ošetrení proti endoparazitom
- Ovciam, baranom a jahňatám po každom veterinárnom zákroku

Dávkovanie:

Ovce		15 ml na dospelú ovcu (70 kg)
Barani		15 ml
Jahňatá	do 10 kg	3 ml
	do 20 kg	5 ml

Pre všetky jahňatá po odstave a následne v intervaloch po ôsmich týždňoch

Pred použitím dobre pretrepte. Skladujte na chladnom mieste mimo dosah slnečného žiarenia. Určené len pre zvieratá. Doba použiteľnosti 18 mesiacov od dátumu výroby.

Doplnkové minerálno-vitamínové krmivo

Zloženie:

Kobalt	mg/kg	1.500
Jód	mg/kg	3.000
Selén	mg/kg	30
Biotin	mcg	3.000
Chelátove železo	mg/kg	1.000
Chelátový zinok	mg/kg	6.000
Chelátový mangán	mg/kg	2.000
Vitamín A	IU/kg	6.000.000
Vitamín D3	IU/kg	600.000
Vitamín E	mg/kg	12.000
Vitamín B12	mg/kg	12.500
Thiamin B1	mcg	2.500
Vitamín K	mg/kg	250
Riboflavín	mcg	1.500
Kyselina listová	mg/kg	127
Panthenol	mg/kg	1.250
Nikotonamid	mg/kg	2.750
Kyselina askorbová	g/kg	850

Super Booster Sheep je určený pre nápravu deficitu "alebo disbalancie vitamínov a stopových prvkov oviec baranov a jahniat všetkých vekových kategorií.





